
TISKOVÉ OPRAVY

Oprava rozhodnutí Komise 2004/90/ES ze dne 23. prosince 2003 o technických požadavcích k provádění článku
3 směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/102/ES o ochraně chodců a ostatních nechráněných účastníků
silničního provozu před střetem a v případě střetu s motorovým vozidlem a o změně směrnice Rady

70/156/EHS

(Úřední věstník Evropské unie L 31 ze dne 4. února 2004; Zvláštní vydání Úředního věstníku v českém jazyce, kapitola 13,
svazek 33, strana 34)

Strana 23, část I přílohy, bod 2.2, odstavec 2, druhá věta:

místo: „Pokud je tato podmínka splněna, vozidlo se buď seřídí do projektované polohy, nebo se všechna další měření
upraví a zkoušky se provedou tak, aby byla simulována projektovaná poloha vozidla.“

má být: „Pokud není tato podmínka splněna, vozidlo se buď seřídí do projektované polohy, nebo se všechna další
měření upraví a zkoušky se provedou tak, aby byla simulována projektovaná poloha vozidla.“

CSL 25/12 Úřední věstník Evropské unie 1.2.2007


